

**Oprava - odstranění linkrust chodba 2. NP v úseku D****Cena za opravu - základ daně****492,972.93 Kč**

DPH 21%

103,524.31 Kč

**Cena za opravu celkem s DPH 21%****596,497.24 Kč****A. Bourací práce****77,424.21 Kč**

demontáž nástěnek (cca 14 ks), drobných předmětů	soubor	1.00	1,200.00 Kč	1,200.00 Kč
demontáž sedaček	ks	5.00	650.00 Kč	3,250.00 Kč
otlučení dutých a nesoudržných míst v omítce cca 15 %	m2	72.65	95.00 Kč	6,901.49 Kč
odstranění olejových nátěrů z omítek opálením a oškrábáním	m2	298.04	198.00 Kč	59,011.92 Kč
propan - butan	ks	5.00	450.00 Kč	2,250.00 Kč
ochrana podlahového PVC před opálením	m2	120.27	15.00 Kč	1,804.05 Kč
dtto materiál	m2	120.27	25.00 Kč	3,006.75 Kč

**B. Zednické práce, malby****343,514.06 Kč**

oprava povrchů po otlučení dutých míst	m2	72.65	295.00 Kč	21,430.94 Kč
penetrace povrchů stěn D + M	m2	484.32	34.00 Kč	16,466.71 Kč
vyspravení plochy flexibilním lepidlem s vloženou perlinkou - stěny	m2	484.32	205.00 Kč	99,284.58 Kč
penetrace povrchů stěn D + M	m2	484.32	34.00 Kč	16,466.71 Kč
štuková omítka stěn - práce	m2	484.32	122.00 Kč	59,086.43 Kč
dtto materiál	m2	484.32	82.00 Kč	39,713.83 Kč
penetrace povrchů stěn a stropů D + M	m2	784.99	34.00 Kč	26,689.66 Kč
výmalba - práce (dvojnásobný nátěr)	m2	784.99	38.50 Kč	30,222.11 Kč
výmalba - materiál (Primalex Plus)	m2	784.99	14.00 Kč	10,989.86 Kč
montáž PVC soklů 30 x 30 mm - práce	m	158.62	28.00 Kč	4,441.36 Kč
sokl PVC 30 x 30 mm	m	158.62	24.00 Kč	3,806.88 Kč
chemoprén	kg	2.00	120.00 Kč	240.00 Kč
ředidlo, štětce	soubor	1.00	215.00 Kč	215.00 Kč
montáž laviček v chodbě	ks	5.00	650.00 Kč	3,250.00 Kč
zednické přípomocné práce	hod.	38.00	295.00 Kč	11,210.00 Kč

**C. Ostatní****72,034.66 Kč**

zakrývací práce pro výmalbu a zednické práce	m2	784.99	12.00 Kč	9,419.88 Kč
materiál pro zakrývací práce	m2	784.99	8.00 Kč	6,279.92 Kč
přesun hmot na staveništi	t	10.16	960.00 Kč	9,750.05 Kč
pomocné pracovní lešení	soubor	1.00	4,000.00 Kč	4,000.00 Kč
likvidace vybouraného a přebytečného materiálu odvozem na řízenou skládku	t	1.50	390.00 Kč	396.65 Kč
poplatek na skládce - suť	t	1.02	350.00 Kč	355.97 Kč
poplatek na skládce - komunální odpad	t	0.48	2,350.00 Kč	1,128.00 Kč
mimostaveništní doprava	%	5.50	4,522.69 Kč	24,874.78 Kč
vedlejší rozpočtové náklady	%	3.50	4,522.69 Kč	15,829.41 Kč

V Praze, 28.4.2021

Vypracoval : PROFIS B&amp;B s.r.o., Chocholova 895, 149 00 Praha 4, IČ : 27413152, DIČ : CZ27413152